codeur absolu multitour
JVM42H
< version robuste
< Résistance élevée contre les chocs/vibrations et l'encrassement
< Contrainte arbre accrue
< Bus CAN avec protocole SAE J1939
< boîtier acier inox
< IP69K

18EA2000 : lecture de réponse
Mesures d'antiparasitage
Exemple de commandes de transmission
Commande Identifier Données Remarques
Read request
Direction
18EA2000 01 EF 00 00 00 00 00 00
Read request
Node
18EA2000 08 EF 00 00 00 00 00 00
Write
Direction
00EF2000 01 01 00 00 00 FF FF FF
(Augmentation de la valeur de position
dans le sens antihoraire)
Lorsque vous changez de sens, vous obtenez une valeur de
position différente. Vous devez alors régler votre valeur prédéfinie.
Write
PRESET
00EF2000 04 A8 61 00 00 FF FF FF
(valeur 25000)
La valeur prédéfinie doit être reçue en tant que valeur de
position 18FFAA20.
Write
Save
00EF2000 FA 73 61 76 65 FF FF FF Réglages enregistrés dans une mémoire non volatile
Référence
J V 4 2 H – 0 1 R 1 B N – 1 2
Nombre de bits monotours
12 4 096 (standard)
Nombre de bits multitours
00 Codeurs monotour
12 4.096 (standard)
15 32.768
Option 2
N Normal
Code de sortie
B Binaire
Option 1
1 avec LED d'état
Position de sortie
A Axial
R Radial
Type de connexion
BD Connecteur de dispositif M12 x 1 ; 5 broches
K2 Câble de 2 m
Dimensions de l'arbre/version de la bride
01R Arbre Ø 10 mm x 21 mm, avec bride synchro de 42 mm
Matériau du boîtier
H Haute résistance
Principe de fonctionnement
S Monotour
M Multitour
Version de l'arbre
V Arbre résistant
Format de données
J Interface J1939
Installation
Da
te
de
 pu
bli
ca
tio
n:
20
22
-04
-2
1 D
ate
 d'